
STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 109013070040 COVER,CYLINDER HEAD BLACK ฝาครอบฝาสบู 1
2 150013070000 WASHER แหวนรอง 1
3 B0107060126A BOLT โบล้ท์ 1
4 109023070000 GASKET,HEAD COVER ปะเก็นฝาครอบฝาสบู 1
5 B0107060286A BOLT M6X28 โบล้ท ์M6x28 3

1                                                                   

รายการอะไหล่

E-01 
ฝาครอบฝาสบู 

COVER CYLINDER HEAD ASSY 

 
 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 109055100041 CYLINDER HEAD ASSY BLACK ชดุฝาสบู 1
2 120043070040 STUD BOLT สตั๊ตโบล้ท์ 2
3 120015100006 BOLT M8X85 โบล้ท ์M8x85 1
4 100133070000 WASHER แหวนรอง 1
5 299073070000 SPARK PLUG หัวเทยีน 1
6 B07050001202 WASHER แหวนรอง 2
7 10008307001X BOLT โบล้ท ์ 4
8 10011307001X GUIDEPLATE,PUSH ROD แผน่บงัคบักา้นกระทุง้ 1
9
10
11
12
13
14
15
16 2

รายการอะไหล่

E-02 
ชุดฝาสบู 

CYLINDER HEAD ASSY 

 
 

 
 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 B01070601266 BOLT โบล้ท์ 1
2 150153070000 PLATE, STOPPER แผน่กัน้ 1
3 150163070000 SPRING,CAMSHAFT สปรงิเพลาลกูเบีย้ว 1
4 150283070000 O RING 20X2.5 โอรงิ 20x2.5 1
5 129074030000 MTG. PIN CAM GEAR สลกัเพลาลกูเบีย้ว 1
6 150173070000 WASHER,THRUST แหวนรอง 1
7 120025100000 GEAR,CAMSHAFT TIMING เฟืองเพลาลกูเบีย้ว 1
8 129185100000 VALVE,INTAKE วาลว์ไอดี 1
9 129195100000 VALVE,EXAUST วาลว์ไอเสยี 1
10 120023070060 GASKET,OUTER SPRING แหวนรองสปรงิตวันอก 2
11 120183070000 GASKET,INNER SPRING แหวนรองสปรงิตวัใน 2
12 130033070000 O RING17X2.5 โอรงิ 17x2.5 1
13 120123070000 OIL SEAL SIZE โอรงิ 2
14 129263070010 SPRING,OUTER สปรงิตวันอก 2
15 129253070010 SPRING,INNER สปรงิตวัใน 2
16 129203070002 RETAINERVALVE SPRING, จานรองสปรงิวาลว์ 2
17 129223070002 COTTER,VALVE ปะกบัวาลว์ 4 3

รายการอะไหล่

E-03 
กลไกวาลว์ 

INTAKE&EXHAUST 

MECHANISM 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
18 30302J01F000 NUT,ADJUSTING น๊อตลอ๊คปรับตัง้วาลว์ 2
19 30303J01F000 SCREW,ADJUSTING สกรูปรับตัง้วาลว์ 2
20 130013070000 WASHER,SPRING แหวนรองสปรงิ 1
21 100133070000 WASHER แหวนรอง 3
22 10009307001X BOLT โบล้ท์ 3
23 120203070010 FOLLOWER,CAM กระเดอืงกา้นกระทุง้ 2
24 12929307001X SHAFT,CAM FOLLOWER สลกักระเดอืงกา้นกระทุง้ 1
25 129133070002 ROCKERARM ASSY ชดุกระเดือ่งวาลว์ 1
26 129305100020 PUSH ROD ALUMINUM กา้นกระทุง้ 2

4

รายการอะไหล่

E-03 
กลไกวาลว์ 

INTAKE&EXHAUST 

MECHANISM 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 139025100010 GASKET,CYLINDER ปะเก็นเสือ้สบู 1
2 B01070602563 BOLT M6X25 โบล้ท ์M6x25 2
3 139015100130 CYLINDER BLACK เสือ้สบู 1
4 130023070000 PIN,DOWEL ปลอกน า 2
5 109075100020 GASKET,CYLINDER HEAD ปะเก็นฝาสบู 1
6 100263070000 O RING โอรงิ 1

5

รายการอะไหล่

E-04 
เสือ้สบู 

CYLINDER  

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ รายการอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 160034040010 GASKET,CLUTCH COVER ปะเก็นฝาครอบคลทัช์ 1
2 14206J01F000 PIN,DOWEL ปลอกน า 2
3 169104040066 COVER,CLUTCH BLACK ฝาครอบคลทัช์ 1
4 160063070000 O RING18X3.5 โอรงิ 18x3.5 1
5 160103070000 OIL COVER ฝาครอบน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
6 B0107060486A BOLT M6X48 โบล้ท ์M6x48 1
7 B0107060386A BOLT M6X38 โบล้ท ์M6x38 10
8 160013070000 OIL SEAL16X28X7 ซลีน ้ามัน 16x28x7 1
9 200001050000 OIL SEAL ซลีน ้ามัน 1
10 200034050000 SPRING,CLUTCH RELEASE สปรงิคลทัช์ 1
11 150053070012 CABLE ขายดึสายคลทัช์ 1
12 B0107060406A BOLT  M6X40 โบล้ท ์M6x40 2
13 150013070000 WASHER แหวนรอง 1
14 160023070000 COVER,OIL ฝาปิดชอ่งเตมิน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
15 160083090000 INDICATOR ASSY เชค็ระดบัน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
16 209043070000 ROD ASSY,CLUTCH RELEASE ชดุขาและลกูเบีย้วคลทัช์ 1 6

E-05 
ชุดฝาครอบคลทัช ์
CLUTCH COVER ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 209025100000 GEAR,PRIMARY DRIVE เรอืนคลทัชก์ าลงั 1
2 200103070000 WASHER,SPLINE แหวนรอง 1
3 200115100000 HUB,CLUTCH SLEEVE NEW TYPE จานคลทัช์ 1
4 200085100000 PLATE,DRIVE NEW TYPE ผา้คลทัช์ 6
5 200093070001 PLATE,DRIVEN แผน่เหล็ก 5
6 209035100000 DISK,PRESSURE NEW TYPE เรอืนคลทัชต์วักลาง 1
7 200045100000 SPRING,CLUTCH NEW TYPE สปรงิคลทัช์ 4
8 200055100000 PLATE,CLUTCH RELEASE แผน่ยกคลทัช์ 1
9 B01070502062 BOLT M5X20 โบล้ท ์M5x20 6
10 B12016600301 BEARING 16003 ลกูปืน 16003 1
11 209015100000 CLUTCH ASSY COMP.NEW TYPE ชดุคลทัชก์ าลงั 1
12 200183070000 TAPPET ตวักดคลทัช์ 1

7

รายการอะไหล่

E-06 
ชุดคลทัช ์

CLUTCH  ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 B01070603263 BOLT  M6X32 โบล้ท ์M6x32 2
2 269054040000 CHAIN,OIL PUMP โซข่บัป๊ัมน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
3 260014040010 GASKET ปะเก็น 1
4 269015100001 OIL PUMP ASSY ชดุป๊ัมน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
5 B04170600052 NUT น๊อต 1
6 269054030000 SPROCKET,OIL PUMP เฟืองขบัป๊ัม 1

8                                                                

รายการอะไหล่

E-07 
ปั๊มน า้มนัหลอ่ลืน่ 

OIL PUMP ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 159035100071 RIGHT  CRANKCASE ASSY ชดุเรอืนเครือ่งยนตด์า้นขวา 1
2 159094040000 HOSE,BREATHER ขอ้ตอ่ 1
3 159093070000 HOSE,BREATHER ทอ่ระบาย 1
4 150123070000 CLIP คลิ๊ป 1
5 B12016000603 BERING  6006 ลกูปืน 6006 1
6 159105100000 STIDBOLT,CYLINDER โบล้ทส์ตั๊ด เสือ้สบู 2
7 B0107060506A BOLT M6X50 โบล้ท ์M6x50 1
8 150083070000 PIN,DOWEL ปลอกน า 1
9 B12016030304 BERING  6303 ลกูปืน 6303 1
10 150054040000 PLATE,OIL PUMP แผน่กัน้ ป๊ัมน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
11 B01070601463 BOLT  M6X14 โบล้ท ์M6x14 2
12 270095100020 PIPE ASSY ชดุทอ่สง่น ้ามันหลอ่ลืน่ 1
13 150064040020 BOLT โบล้ท์ 2
14 200014130000 WASHER แหวนปะเก็น 4

9

รายการอะไหล่

E-07 
เรือนเคร่ืองยนต์ด้านขวา 

RIGHT CRANK CASE COVER 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 260093070000 KEY ลิม้จานไฟ 1
2 170023070000 BOLT โบล้ท์ 1
3 129313070000 GEAR,DRIVE เฟืองขบั 1
4 170043070000 BEARING ลกูปืนขอ้เหวีย่ง 1
5 179015100000 CRANKSHAFT&CONNECTING ROD ASSY ชดุเพลาขอ้หวีย่ง 1
6 170163070000 CAP,ROTOR ฝาครอบกรองแรงเหวีย่ง 1
7 170173070000 SPRING,OIL PASSAGE สปรงิควบคมุแรงดนั 1
8 170183070000 TUBE,FILTER ทอ่กรองแรงเหวีย่ง 1
9 170193070000 PIN,DOWEL ปลอกน า 1
10 B02020501262 SCREW M5X12 สกร ูM5x12 3
11 170083070000 GASKET ROTOR ประเก็นกรองน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
12 170063070000 WASHER แหวนรอง 1
13 170073070000 PIECE,DIRVE น๊อตลอ๊ค 1
14 17001510001Z RING ASSY ชดุแหวนลกูสบู 1
15 179153070000 CIRCLIPΦ15 คลิ๊ป 2
16 17913510002X PISTON ลกูสบู 1 10

รายการอะไหล่

E-08 
เพลาขอ้เหวีย่ง,ลกูสบู 

CRANKSHAFT, PISTON ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
17 179145100000 PIN,PISTON สลกัลกูสบู 1
18 B12016632801 BEARING 63/28P5C3 ลกูปืน 63/28P5C3 1
19 179264040001 GEAR แหวนรองเฟือง 1
20 170024040000 KEY ลิม้ 1
21 179305100000 GEAR,DRIVE เฟืองขบั 1
22 170044040000 SPROCKET ENGINE  ，OIL PUMP เฟืองขบัป๊ัมน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
23 170014040000 BODY,OIL FILTER เรอืนกรองน ้ามันหลอ่ลืน่ 1

11                                                                 

รายการอะไหล่

E-08 
เพลาขอ้เหวีย่ง,ลกูสบู 

CRANKSHAFT, PISTON ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 210163070000 WASHER,THRUSTФ15 แหวนรอง 1
2 219194030000 GEAR,5TH DRIVE เฟืองขบัเกยีร ์5 1
3 219164030000 GEAR,2ND DRIVE เฟืองขบัเกยีร ์2 1
4 210143070000 WASHER,SPLINE แหวนรอง 2
5 210023070000 CIRCLIPФ20 คลิ๊ป 3
6 219184030000 GEAR,4TH DRIVE เฟืองขบัเกยีร ์4 1
7 219174030000 GEAR,3RD DRIVE เฟืองขบัเกยีร ์3 1
8 219144040000 COUNTER SHAFT เพลาขบั 1
9 210133070000 WASHER,THRUSTФ20 แหวนรอง 1
10 210034040000 GEAR,LICK STARTER เฟืองสตารท์ 1
11 219134040010 COUNTER SHAFT ASSY ชดุเพลาขบั 1
12 210044040000 BUSH ADJUSTING บชู 1

12                                                                 

รายการอะไหล่

E-09 
ชุดเพลาขบั 

COUNTER&DRIVE SHAFT ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 B01030601663 BOLT M6X16 โบล้ท์ 2
2 219313070000 WASHER,LOCK แหวนลอ๊ค 1
3 219304030000 SPROCKET,ENGINE 15TEETH สเตอรห์นา้ 1
4 210223070000 WASHER,THRUST แหวนรอง 1
5 219244030000 GEAR,2ND DRIVEN เฟืองตามเกยีร ์2 1
6 219274030000 GEAR,5TH DRIVEN เฟืองตามเกยีร ์5 1
7 219224030000 SHAFT,DRIVE เพลาตาม 1
8 219264030000 GEAR,4TH DRIVEN เฟืองตามเกยีร ์4 1
9 210143070000 WASHER,SPLINE แหวนรอง 1
10 210023070000 CIRCLIP คลิ๊ป 1
11 219254030000 GEAR,3RD DRIVEN เฟืองตามเกยีร ์3 1
12 210213070000 WASHER,THRUST แหวนรอง 2
13 210203070000 BUSH,1ST GEAR บชูเกบีร ์1 1
14 219233070000 GEAR ,1ST DRIVEN เฟืองตามเกยีร ์1 1
15 249063070000 BUSH,STARTER IDLER GEAR บชูเกบีรเ์ฟืองสตารท์ 1
16 249043070000 GEAR,STARTER IDLER เฟืองสตารท์ 1
17 210253070000 WASHER,THRUST แหวนรอง 1

รายการอะไหล่

E-10 
ชุดเพลาตาม 

DRIVER SHAFT ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
18 219214030010 DRIVER SHAFT ASSY ชดุเกยีรต์าม 1
19 210263070000 GASKET แผน่ลอ๊ค 1
20 210053070000 CAP คลิ๊ป 1
21 210033070000 CAP , SPROCKET แผน่รอง 1

14

รายการอะไหล่

E-10 
ชุดเพลาตาม 

DRIVER SHAFT ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 250083070000 WASHER,THRUST แหวนรอง 1
2 B08010001600 CIRCLIP คลิ๊ป 1
3 250093070000 PLATE,RATCHET GUIDE เหล็กน า 1
4 250063070000 SPRING,KICK STARTER RATCHET สปรงิดนัเฟืองขบัสตารท์ 1
5 250073070000 WASHER,THUST แหวนรอง 1
6 259053070000 RATCHET,KICK STARTER เฟืองขบัสตารท์ 1
7 210023070000 CLRCLIP คลิ๊ป 1
8 250053070000 WASHER,THUST แหวนรอง 1
9 259033070000 GEAR,KICK STARTER เฟืองสตารท์ 1
10 259023070000 SHAFT,KICK STARTER แกนสตารท์ 1
11 250043070000 SEAT, KICK STARTER SPRING แหวนรองสปรงิสตารท์ 1
12 250033070000 SPRING,KICK STARTER สปรงิสตารท์ 1
13 250023070000 GUIDE, KICK STARTER SHAFT ปลอกรองสปรงิ 1
14 250013070000 WASHER,THUST แหวนรอง 1
15 259013070000 KICK STARTER SHAFT COMP. ชดุสตารท์เทา้ 1

15

รายการอะไหล่

E-12 
จานขับ 

DRIVE FACE 

E-11 
ชุดแกนสตารท์ 

 KICK STARTER ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 210073070000 SPRING,STOPPER สปรงิสตอ๊ป 1
2 219323070000 STOPPER, GEAR SHIFT ขาลอ๊ค 1
3 250123070010 BOLT M6X20 โบล้ท ์M6x20 1
4 219013070002 SHAFT,GEAR SHIFT ASSY ชดุแกนเกยีร์ 1
5 210024030000 PLATE,GEAR SHIFT CAM ลกูเบีย้วเปลีย่นเกยีร์ 1
6 B091404010B0 PIN4GA X 10 สลกั 1
7 219054030000 CAM,GEAR SHIFT กระปกุเกบีร์ 1
8 210383070000 SPRING สปรงิ 1
9 210343070000 ANTENNA ปลอกสวทิชไ์ฟเกบีร์ 1
10 219084050000 SHAFT,GEAR SHIFT สลกักา้มปเูกยีร์ 1
11 219123070000 FORK,GEAR SHIFT RH กา้มปเูกยีร์ 1
12 219113070000 FORK,GEAR SHIFT MD กา้มปเูกยีร์ 1
13 B08010001200 CIRCLIP12 คลิ๊ป 1
14 17702J01F930 SPRING สปรงิ 1
15 17712J01F00B PLATE,GEAR SHIFT แผน่ขอเปลีย่นเกยีร์ 1

16

รายการอะไหล่

E-12 
กระปกุเปลีย่นเกยีร ์

GEAR SHIFT MECHANISM 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
16 219023070001 SHAFT,GEAR SHIFT แกนเกยีร์ 1
17 17701J01F000 SPRING,RETURN สปรงิแกนเกยีร์ 1
18 17732J01F000 WASHER,THRUSTΦ14 แหวนรอง 2
19 B08010001400 CIRCLIP14 คลิ๊ป 1
20 219104030000 FORK,GEAR SHIFT LH กา้มปเูกยีร์ 1

17

รายการอะไหล่

E-12 
กระปกุเปลีย่นเกยีร ์

GEAR SHIFT MECHANISM 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 159115100000 STUD BOLT สตอ๊ตโบล้ท์ 2
2 B12016020403 BEARING6204/P6 ลกูปืน 6204/P6 1
3 150043070000 OIL SEAL20×34×7 ซลีน ้ามัน 20x34x7 1
4 150083070000 PIN,DOWEL ปลอกน า 2
5 159014040000 GASKET,CRANKCASE ปะเก็นแคลง้กลาง 1
6 159044040112 LEFT CRANKCASE ASSY ชดุเรอืนเครือ่งยนตด์า้นซา้ย 1
7 150073070000 GASKET,DRAIN PLUG ปะเก็นน๊อตถา่ยน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
8 15006305002X PLUG,DRAIN น๊อตถา่ยน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
9 150213070000 STOPPER 1
10 150273070000 O RING13×2.5 โอรงิ 13x2.5 1
11 150193070000 SPRING สปรงิ 1
12 150203070000 SUPPORT 1
13 B0107060126A BOLTM6×12 โบล้ท ์M6x12 1
14 150253070000 RETAINER LINE ขายดึ 1
15 B0107060506A SCREWM6×50 สกรูแหวนรอง M6x50 9
16 150023070000 CAP,STRAINER ฝาครอบกรองน ้ามันหลอ่ลืน่ 1 18

รายการอะไหล่

E-13 
เรอืนเครือ่งยนตด์า้นซา้ย 

LEFT CRANKCASE ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
17 150293070000 O RING35×3 โอรงิ 35x3 1
18 150183070000 SPRING สปรงิ 1
19 150093070000 STERNER ตะแกรงกรองน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
20 150233070000 OIL SEAL34×50×7 ซลีน ้ามัน 34x50x7 1
21 150033070000 OIL SEAL14×28×7 ซลีน ้ามัน 34x50x7 1
22 210043070000 O RING19X2.2 โอรงิ 19x2.2 1
23 219073070033 SHIFT SENOR สวทิชไ์ฟเกยีรว์า่ง 1
24 B13080402003 COMBINATION BOLT M4×20 โบล้ท ์M4x20 2
25 17001305004X BOLTM6×100 โบล้ท ์M6x100 1
26 B01070602562 BOLTM6×25 โบล้ท ์M6x25 1
27 B12016020202 BEARING6202/P6 ลกูปืน 6202/P6 1
28 150034040000 LEFT NUT น๊อตเฟือง 1
29 150204040000 GEAR ASSY. เฟืองสมดลุย์ 1
30 170024040000 KEY ลิม้ 1
31 B12016020303 BEARING6203 ลกูปืน 6203 1
32 179255100000 SHAFT,BALANCE ชดุสมดลุย์ 1 19

รายการอะไหล่

E-13 
พลูเลย่ต์วัตาม 

LEFT CRANKCASE 

ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 16032307001X RETAINER,DRIVEN GEAR แผน่กัน้ 1
2 299033070003 STATOR ASSY. COMP. ชดุขดลวดแม็กนโีต 1
3 B02000502523 BOLT M5X25 โบล้ท ์M5x25 3
4 200013070000 JUNCTION BOX ปลั๊ก 1
5 290053070000 COIL,PICK UP พกิอพัคอลย์ 1
6 290023070000 SCREW M5X14 สกร ูM5x14 2
7 290013070000 SCREW M8X18 สกร ูM8x18 3
8 299023070002 ROTOR ASSY ลอ้แมเ่หล็ก 1
9 249025100000 GEAR,STARTER เฟืองสตารท์ 1
10 B0107060126A BOLT M6X12 โบล้ท ์M6x12 1
11 249105100000 STARTER CLUTCH ASSY. COMP. ชดุคลทัชส์ตารท์ 1
12 299003070002 MAGNETO ASSY COMP. ชดุแมก๊นโีต 1

20

รายการอะไหล่

E-14 
ชุดแม็กนโีต 

MAGNETO ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 B01070604065 BOLT  M6×40 โบล้ท ์M6x40 5
2 B01070605065 BOLT  M6×50 โบล้ท ์M6x50 2
3 B01070602564 BOLT  M6×25 โบล้ท ์M6x25 1
4 169083040110 COVER ฝาครอบ 1
5 B190102740B0 O RING โอรงิ 1
6 150083070000 PIN,DOWEL ปลอกน า 2
7 B190101380B0 O RING13.8×2.5 โอรงิ 13.8x2.5 1
8 16005307002X PLUG ฝาปิด 1
9 169074040000 GASKET,COVER MAGNETO ปะเก็นฝาครอบแมก๊นโีต 1
10 169024040180 COVER,MAGNETO BLACK ฝาครอบแมก๊นโีต 1
11 169054040046 COVER,SPROCKET BLACK ฝาครอบสเตอรห์นา้ 1
12 B01070602865 BOLT M6X28 โบล้ท ์M6x28 2
13 B01070601664 BOLT M6X16 โบล้ท ์M6x16 3

21

รายการอะไหล่

E-15 
ฝาครอบแม็กนโีต 

MAGNETO COVER 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 249015100030 STARTER MOTOR มอเตอรส์ตารท์ 1
2 16020307001X SHAFT,STARTER GEAR แกนเฟืองสะพาน 1
3 34147J01F000 WASHER แหวนรอง 4
4 B1212K101001 BEARING  57941/10 ลกูปืน 57941/10 2
5 249075100000 GEAR,STARTER เฟืองสตารท์ 1
6 B190106200C0 O RING โอรงิ 1
7 160054040020 COVER STARTER MOTOR BLACK ฝาครอบเฟืองสตารท์ 1
8 B0107060206A BOLT  M6X20 โบล้ท ์M6x20 3
9 249045100000 GEAR,STARTER IDLE เฟืองสะพาน 1
10 B0107060286A BOLT M6X28 โบล้ท ์M6x28 2

22

รายการอะไหล่

E-16 
ชุดมอเตอรส์ตารท์ 

STARTING MOTOR ASSY  

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 100293070000 GASKET,INSULATOR ปะเก็นทอ่ไอดี 1
2 110463070002 INSULATER,CARBURETOR BLACK ทอ่ไอดี 1
3 110093070000 GASKET,INSULATOR ปะเก็นทอ่ไอดี 1
4 119073070000 SEPERATOR PLATE แผน่กนัความรอ้น 1
5 B0400060005A NUT  M6 น๊อต M6 2
6 B0107060206A BOLT M6X20 โบล้ท ์M6x20 2
7 120043070040 STUD BOLT M6X35 สตอ๊ตโบล้ท ์M6x35 2

23

รายการอะไหล่

E-17 
ทอ่ไอด ี

CARBURETOR JOINT 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 3322101N0010 VALVE,PISTON ลกูเร่ง 1
2 3324201N0010 NEEDLE,IET เข็มเร่ง 1
3 3390001N0000 CARBURETOR ASSY MJ200#,NJ37.5# ชดุคารบ์เูรเตอร์ 1
4 3340101M0000 FLORA ลกูลอย 1
5 3340601M0000 PIN,FLOAT สลกัลกูลอย 1
6 3311501N0010 JET,MAIN 200# นมหนูใหญ่ 1
7 3351401M0000 GASKET,FLOAR CHAMFER ปะเก็นหอ้งลกูลอย 1
8 3324801M0000 CLIP คลิ๊ป 1
9 3312403M0000 JET,IDLE 37.5# นนมหนูหลกั 1
10 3314501N0010 SCREW,AIR นมหนูเดนิเบา 1
11 3311001N0010 JET,NEEDLE เสือ้เข็มลกูลอย 1
12 3341901M0000 VALVE,NEEDLE เข็มลกูลอย 1

24

รายการอะไหล่

E-18 
ชุดคารบ์เูรเตอร ์

CARBJURETOR ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 40480J300002 MIRROR ASSY.,RR VIEW, R. กระจกมองขา้ง ขวา 1
2 40450J300002 MIRROR ASSY.,RR VIEW, L. กระจกมองขา้ง ซา้ย 2
3 40031J000022 BALANCER ASSY. ตุม้ถว่งน ้าหนัก 1
4 40210J670000 GRIP ASSY., HANDLE, R. ปลอกคนัเร่ง 1
5 40600K670001 SWITCH ASSY., R. สวทิชแ์ฮนด ์ขวา 1
6 40100K670021 HANDLE BAR ASSY แฮนดบ์งัคบัเลีย้ว 1
7 40500K670000 SWITCH ASSY., L. สวทิชแ์ฮนด ์ซา้ย 1
8 40001J670000 GRIP ASSY.,L. ปลอกแฮนด ์ซา้ย 1
9 40080J820000 LEVER ASSY., L. ชดุมอืคลทัช์ 1
10 40002J820000 LEVER., L. คลทัชม์อื 1
11 40083K010000 MOUNTING BOLT,HANDLE โบล้ท์ 1
12 B04170600064 NUT M6 น๊อต M6 2
13 B01070602065 BOLT M6×20 โบล้ท ์M6x20 1
14 45023K010000 COVER,FIX ประกบัขายดึมอืคลทัช์ 1
15 45083K010000 SCREW,ADJUSTING โบล้ทป์รับตัง้คลทัช์ 1 25

รายการอะไหล่

F-01 
บงัคบัเลีย้ว 

STEERING  

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
16 55064K010000 NUT,ADJUSTING น๊อตปรับตัง้คลทัช์ 1
17 40085J820000 MIRROR SEAT,RR. VIEW,L ขายดึหกูระจก ซา้ย 1
18 40017J130000 JACKET, CABLE ปลอกยาง 1
19 B02050603565 SCREW M6×35 สกร ูM6x35 2
20 49371T620000 CLIP คลิ๊ป 2
21 B01010604005 BOLT M6×40 โบล้ท ์M6x40 1
22 B04000600055 NUT M6 น๊อต M6 1
23 08012J000000 SHAFT, BRAKE PEDAL สลกัขาเบรคหลงั 1
24 B07000001005 SPRING WASHER 10㎜ แหวนสปรงิ 10มม. 1

26

รายการอะไหล่

F-01 
บงัคบัเลีย้ว 

STEERING  

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat) หมายเหตุ
1 43008G130010 NUT น๊อต 1
2 43005G130000 DUST COVER ฝาครอบ 1
3 43001G130000 RACE, UPPER BEARING, UPPER รางลกูปืน ชดุบน ตวับน 1
4 B06010140000 STEEL BALL 1set of 23 ลกูปืนเม็ด 23เม็ด/ชดุ 23
5 43002G130000 RACE, UPPER BEARING, LOWER รางลกูปืน ชดุบน ตวัลา่ง 1
6 43003N040000 RACE,UPPER,BOTTOM BEARING รางลกูปืน ชดุลา่ง ตวับน 1
7 B06010200000 STEEL SHOT 1set of 19 ลกูปืนเม็ด 19เม็ด/ชดุ 19
8 43004J000000 RACE,LOWER,BOTTOM BEARING รางลกูปืน ลา่ง 1
9 08345K690000 BRACKET,LOWER ขายดึ 1
10 43057J000070 CLIP คลิ๊ป 1
11 08003K670000 BOLT M8×30 โบล้ท ์M8x30 4
12 43014J800001 SEAT,HANDLERBAR,UPPER ปะกบัแฮนด ์ดา้นบน 1
13 08333J040000 SUPPORT UNDER THE RUBBER 

PAD ปลอกยาง 2
14 43011J800010 UPPER BRACKET ASSY, แผงคอบน 1 27

รายการอะไหล่

F-02 
แผงคอบงัขบัเลีย้ว 

UNDER BRACKET 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
15 B01090601265 BOLT M6×12 โบล้ท ์M6x12 3
16 B01090601265 BOLT M6×12 โบล้ท ์M6x12 3
17 08002K670000 SCREW M6×30 สกร ูM6x30 4
18 43049J050051 BOLT,LOCKING,COLUMN โบล้ทล์อ๊ค 1
19 43100J800000 UNDER BRACKET COMP. แผงคอลา่ง 1
20 B13110601205 SCREW W/WASHER M6×12 สกร ูM6x12 1
21 43035J000004 CLIP คลิ๊ป 1
22 43255S010000 SCREW M4×6 สกร ูM4x6 1
23 86300J000000 REFLECTOR ASSY ชดุแผน่สะทอ้นแสง 2
24 B07000001005 WASHER 10㎜ แหวน 10มม. 1
25 B01091001665 BOLT M10×1.25×35 โบล้ท ์M10x1.25x35 1
26 43035J300000 CLIP คลิ๊ป 1
27 B13010601605 SCREW W/WASHER M6×16 สกร ูM6x16 2
28 43061K670000 PIN สลกั 1

28

รายการอะไหล่

F-02 
แผงคอบงัขบัเลีย้ว 

UNDER BRACKET 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 43300M040000 ABSORBER ASSY.,FR,RH.BROWN ชดุโชค๊อพัหนา้ ขวา 1
2 43200M040000 ABSORBER ASSY.,FR.,LH.BROWN ชดุโชค๊อพัหนา้ ขวา 1
3 65150J800010 BRACKET II, FRONT FENDE LH. ขายดึบงัโคลนหนา้ ซา้ย ชิน้2 1
4 65130J800010 BRACKET I.,FRONT FENDER,LH. ขายดึบงัโคลนหนา้ ซา้ย ชิน้1 1
5 B0284060150A SCREW M6×15.2 สกร ูM6x15.2 2
6 08001K670000 SCREW M6×16 สกร ูM6x16 4
7 08011K670010 BOLT M10×1.25×30 โบล้ท ์M10x1.25x30 2
8 08002K670000 BOLT M16×30 โบล้ท ์M16x30 2
9 65140J800010 BRACKET I, FRONT FENDE RH. ขายดึบงัโคลนหนา้ ขวา ชิน้1 1
10 65160J800010 BRACKET II.,FRONT FENDER,RH. ขายดึบงัโคลนหนา้ ขวา ชิน้2 1

29

รายการอะไหล่

F-03 
โชค๊อพัหนา้ 
FRONT FORK  

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 45400J800001 OIL PUMP ASSY. ชดุป๊ัมน ้ามันหลอ่ลืน่ 1
2 45020J820000 LEVER, BRAKE มอืเบรคหนา้ 1
3 45076K010010 MOUNTING BOLT,HANDLE โบล้ทย์ดึมอืเบรค 1
4 B04170600055 NUT M6 น๊อต M6 1
5 45023K010000 COVER,FIX ปะกบัแมป๊ั่มเบรคหนา้ 1
6 B01400602365 BOLT M6×23 โบล้ท ์M6x23 2
7 45036K670000 BOLT โบล้ท์ 2
8 45900J800001 FRONT DISK BRAKE ASSY. ชดุดสิเบรคหนา้ 1
9 45180J000000 WASHER แหวนรอง 4
10 45037J000000 BOLT โบล้ท์ 1
11 45200J800000 HOSE ASSY,FRONT DISK BRAKE สายเบรคหนา้ 1
12 45600J800010 CALIPER ASSY FRONT DISK BRAKE ชดุคารเิปอรเ์บรค หนา้ 1
13 45120J800000 BRAKE PAD COMP.FRONT DISK BRAKE ผา้ดสิเบรคหนา้ 2
14 45037P300000 BOLT โบล้ท์ 1

30

รายการอะไหล่

F-04 
ชุดเบรกหนา้ 

FRONT DISK BRAKE ASSY. 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 44004J800000 AXLE, FRONT WHEEL แกนลอ้หนา้ 1
2 44200K690000 SPEEDOMETER DRIVE ASSY ชดุเซนเซอรว์ดัความเร็ว 1
3 B12016020200 BEARING ลกูปืน 2

4 44600J800000 INTERMEDIATE SHAFT SLEEVE,FRONT WHEEL 
ปลอกรองลอ้หนา้ 1

5 B140105E1701 TYRE 100/80-17 ยางนอก 100/80-17 1
6 44101J800000 FRONT WHEEL ALLOY ลอ้หนา้ 1
7 B1403Z201100 VALVE INSIDE วาลว์เตมิลม 1
8 44300B910000 OIL SEAL ASSY,FRONT WHEEL ซลีลอ้หนา้ 1
9 44005J800000 LEFT SHAFT SLEEVE,FRONT WHEEL บชู 1
10 45033J800000 BRAKE DISK จานดสิเบรคหนา้ 1
11 45036D010000 BOLT, FIXING น๊อตยดึจานดสิเบรค 6
12 44230J000000 SEAL ASSY ชดุซลี 1
13 44023J000000 DRIVING PLATE แผน่ขบั 1

31

รายการอะไหล่

F-05 
ลอ้หนา้ 

FRONT WHELL 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 47100M040012 MUFFLER COMP.WITHOUT 

CATALYZER,mark:TIS 341-2000 ทอ่ไอเสยี 1

2 47006J010020 NUT น๊อต 2
3 47800J000000 GASKTE ASSY,EXHAUST PIPE ปะเก็นทอ่ไอเสยี 1

4 47010J800001
MUFFLER TAIL COVER 
COMPONENTS,SILVER 
WHITE,mark:KEEWAY

แผน่กนัความรอ้น 1

5 B1304060100A SCREW W/WASHER M6×10 สกร ูM6x10 3
6 08022N050000 GASKET ปะเก็น 3

7 47100M04001Z MUFFLER ASSY COMP.WITHOUT 
CATALYZER,mark:TIS 341-2000 ชดุทอ่ไอเสยี 1

32

รายการอะไหล่

F-07 

F-06 
ทอ่ไอเสยี 
MUFFLER  

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 49100K670000 AIR CLEANER ASSY ชดุกรองอากาศ 1
2 49200J210000 FILTER ไสก้รองอากาศ 1
3 49005J000000 PIPE.AIR OUT ทอ่กรองอากาศ 1
4 49350J000010 CLAMP ASSY. ชดุแคม้ป์รัด 1
5 B01010601625 BOLT M6×16 โบล้ท ์M6x16 2
6 B07000000605 WASHER 6MM แหวนรอง 6มม. 2
7 B07030000605 WASHER 6MM แหวนรอง 6มม. 2

33

รายการอะไหล่

F-07 
กรองอากาศ 
AIR CLEANER 

F-08 http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 50210J800000 SUPPORTING COMPONENTS FUEL TANK เสือ้ฝาถังน ้ามันเชือ้เพลงิ 1
2 50100K69010Z FUEL TANK COMP.,Blue EX ถังน ้ามันเชือ้เพลงิ สนี ้าเงนิ 1
2 50100K69011Z FUEL TANK COMP.,White WF ถังน ้ามันเชือ้เพลงิ สขีาว 1
2 50100K69001Z FUEL TANK COMP.,Black BC ถังน ้ามันเชือ้เพลงิ สดี า 1
2 50100K69002Z FUEL TANK COMP.,Red TL ถังน ้ามันเชือ้เพลงิ สแีดง 1
2 50100K69003Z FUEL TANK ASSY. SILVER CJ ถังน ้ามันเชือ้เพลงิ สบีอรน์ 1
2 50100K69004Z FUEL TANK COMP.,Orange M9 ถังน ้ามันเชือ้เพลงิ สสีม้ 1
3 50005J820000 MOUNTING PAD,FUEL TANK ยางรองใตถั้งน ้ามันเชือ้เพลงิ 2
4 50800J800000 SENSOR ASSY ชดุสวทิชล์กูลอย 1
5 50002K020000 CUSHION โอรงิ 1
6 B04070600055 NUT M6 น๊อต M6 4
7 50310J800000 SWITCH , FUEL TANK กอ๊กน ้ามันเชือ้เพลงิ 1
8 50202J800000 GASKET,FUEL TANK CAP ยางรองฝาถังน ้ามันเชือ้เพลงิ 1
9 50006J000001 MOUNTING PAD,FUEL TANK แผน่ยางรอง 1 34

รายการอะไหล่

F-08 
ถงัน า้มนัเชือ้เพลงิ 

FUEL TANK 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
10 50221J000001 BUSH บชู 2
11 50222J000001 SLEEVE,RUBBER ยางรอง 2
12 08023J000020 WASHER แหวนรอง 2
13 B01000603563 BOLT M6×35 โบล้ท ์M6x35 2
14 B0280050140A SCREW M5×14 สกร ูM5x14 4
15 B0280050300A SCREW M5×30 สกร ูM5x30 3
16 B17010105003 CLIP 10.5MM คลิ๊ปรัด 10.5 มม. 1
17 55065E070000 OIL TUBE φ7×11×500 ทอ่น ้ามัน 7x11x500 1
18 B16010C21901 OIL TUBE φ4.5×8.5×190 ทอ่น ้ามัน 4.5x8.5x190 1
19 B17010080003 CLIP 8MM คลิ๊ป 8มม. 2
20 65618J000000 CUSHION ปลอกยาง 2
21 65618J800000 CUSHION ปลอกยาง 2
22 50007K670000 CUSHION,FUEL TANK ยางรองถัง 1
23 50334K670001 HANDLE,SWITCH ทีบ่ดิกอ๊กน ้ามันเชือ้เพลงิ 1
24 B02000402525 SCREW M4×25 สกร ูM4x25 1
25 50340G120003 FILTER,FUEL ไสก้รองอากาศ 1
26 50301J000002 TUBE Φ4.5×Φ8.5 ทอ่ 4.5x8.5 1
27 B07000000505 SPRING WASHER 5 แหวนสปรงิ 5 มม. 1 35

รายการอะไหล่

F-08 
ถงัน า้มนัเชือ้เพลงิ 

FUEL TANK  

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 51100J800001 SEAT ASSY.MARK:KEEWAY ชดุเบาะ 1
2 B01090802065 BOLT M8×20 โบล้ท ์M8x20 2
3 52018J800000 SCREW I โบล้ท์ 2
4 52002J80B400 RR. ARM REST , R.BLACK B4 บารท์า้ย ขวา 1
5 52019J800000 SCREW II โบล้ท์ 2
6 52001J80B400 RR. ARM REST , L.BLACK B4 บารท์า้ย ซา้ย 1

36

รายการอะไหล่

F-09 
เบาะ 
SEAT 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 B04171415055 NUT M14×1.5 น๊อต M14x1.5 1
2 53200J000000 BUSH,ASSY., RR. SWING ARM บชูสวงิอารม์หลงั 2
3 53005J800000 INTERMEDIATE SHAFT SLEEVE ปลอกรองกลาง 1
4 53001J000002 SHAFT,FIX,RR.SWING ARM สวงิอารท์ 1
5 53004J800000 CHAIN SHIELD BLOCK ยางรองโซ่ 1
6 53100M040000 REAR SWING ARM ASSY สวงิอารท์ 1
7 53230N030030 CHAIN ADJUSTER ตวัปรับตัง้โซ่ 2
8 B02000501225 SCREW M5×16 สกร ูM5x16 3
9 53056D010050 BUSH 2 บชูรอง 2
10 53234N030020 PLATE,CHAIN ADJUSTER ฝาปิดตัง้โซ่ 2
11 B04000800055 NUT M8 น๊อต M8 4
12 40022N050002 CLIP คลิ๊ป 1
13 B02010601225 SCREW M6×12 สกร ูM6x12 1

37

รายการอะไหล่

F-10 
ชุดสวงิอารม์ 
SWINGING ARM 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 B04171415055 NUT M14×1.5 น๊อต M14x1.5 1
2 44300B910000 OIL SEAL COMPONENTS ซลี 1
3 B12016020200 BEARING 6202-2RS ลกูปืน 6202-2RS 2
4 45036D010000 BOLT M6×16 โบล้ท ์M6x16 6
5 55033J410000 REAR DISK BRAKE จานดสิเบรคหลงั 1
6 B140108D1701 TYRE 130/70-17 ยางนอก 130/70-17 1
7 54101K690000 REAR WHEEL ALLOY ลอ้หลงั 1
8 54006J800000 SPACER BUSH บชูรอง 1
9 60027J040010 COVER,DUSTPROOF ฝาครอบกนัฝุ่ น 1
10 54024J000000 BUFFER BLOCK,REAR WHEEL ยางกนักระชาก 1
11 54016J800000 BUSH,LEFT REAR WHEEL ASSY บชูดมุสเตอรห์ลงั 1
12 54004J670000 AXLE,REAR WHEEL แกนลอ้หลงั 1
13 B1403Z201100 VALVE INSIDE วาลว์เตมิลม 1
14 08021K670000 WASHER Φ16×Φ32×2 แหวนรอง 16x32x2 2 38

รายการอะไหล่

F-11 
ลอ้หลงั 

REAR WHEEL 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 55900J800000 REAR DISK BRAKE ชดุดสิเบรคหลงั 1
2 55095J800000 BUSH Ⅱ บชู 1
3 55025J800000 UNITED BOARD ขายดึแมป๊ั่มคารเิปอร์ 1
4 55120J410000 BRAKE PAD ASSY ผา้ดสิเบรค 1
5 55600J800000 CALIPER ASSY，BRAKE ชดุคารเิปอรเ์บรคหลงั 1
6 B01090802065 BOLT M8×20 บชู M8x20 2
7 55180J410000 GASKET แหวนปะเก็น 4
8 55037J410000 HEX FLANG BOLTS โบล้ท์ 1
9 55200J410000 HOSE ASSY，REAR DISK BRAKE ทอ่น ้ามันเบรคหลงั 1
10 55140J410000 OIL CUP COMPONENTS กระปุ๊ กน ้ามันเบรค 1
11 55067J410000 DEAM CLAMP คลิ๊ปรัด 2
12 55065J410000 OIL TUBE ทอ่น ้ามัน 1
13 55017J410000 PROTECT SPRING สปรงิ 1
14 55300J410000 BRAKING SWITCH COMPONENTS สวทิชไ์ฟเบรคหลงั 1
15 55400J410000 HYDRAULIC BRAKE PUMP แมป๊ั่มเบรคหลงั 1 39

รายการอะไหล่

F-12 
เบรคหลงั 

REAR DISK BRAKE 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
16 B01090602065 SCREW M6×20 สกร ูM6x20 2
17 B04000600055 NUT M6 น๊อต 2
18 40716D010000 DRAWHEAD กา้นกระทุง้ 1
19 40715D010000 ROD END YOKE คนักา้นกระทุง้ 1
20 B090002018A5 COTTER PIN 2×18 สลกั 2x18 1
21 40717D010000 FIXED BOLT โบล้ท์ 1
22 B01090601265 BOLT M6×12 โบล้ท ์M6x12 1
23 B07000000805 WASHER 8 แหวนรอง 8มม. 2
24 B07030000805 WASHER 8MM แหวนรอง  8มม. 2

39

รายการอะไหล่

F-13 

F-12 
เบรคหลงั 

REAR DISK BRAKE 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 B01090807065 BOLT M8×70 โบล้ท ์M8x70 2
2 B01591009065 BOLT M10×1.25×90 โบล้ท ์M10.1x1.25x90 2
3 57011M040000 BRACKET, ENGINE, FRONT แทน่ยดึเครือ่งยนต์ 1
4 B04070800055 NUT M8 น๊อต M8 5
5 B04181012555 NUT M10×1.25 น๊อต M10x1.25 4
6 B01591011065 BOLT M10×1.25×110 โบล้ท ์M10x1.25x110 2
7 B01090601265 BOLT M6×12 โบล้ท ์M6x12 2
8 57100M040000 FRAME JOINTING COMP. ตวัถัง 1
9 B10000300600 RIVET M3×6 รเีวท M3x6 2
10 57001M040002 FRAME PLATE ป้ายเลขตวัถัง 1
12 57008M040000 ENGINE MOUNTING PLATE แผน่ยดึเครือ่งยนต์ 2
13 B01090806565 BOLT M8×65 โบล้ท ์M8x65 3
14 65618J000000 SPACER ปลอกรอง 2
15 57013J000000 CLIP คลิ๊ป 1
16 B02000502025 SCREW M5×20 สกร ูM5x20 1 39

รายการอะไหล่

F-13 
ตวัถงั 
FRAME 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
17 B04000500055 NUT M5 น๊อต M5 1
18 B01090601665 BOLT M6×16 โบล้ท ์M6x16 6
19 65721J800000 REINFORCEMENT PLATE แผน่เหล็ก 1
20 65770K670000 BRACKER ASSY.,REAR FENDER บงัโคลนหลงั 1
21 43070D010020 CLAMP, SPEEDOMETER  ASSY สายรัดเรอืนไมล์ 2
22 B05074801305 SCREW ST4.8×13 สกร ู4.8x13 2
23 B13060601605 COMBINATION SCREW M6×16 สกร ูM6x16 2
24 08061K670000 BUSH บชู 2
25 50005K670000 RUBBER FUEL TANK INSTALLATION ยางลองใตถั้ง 1
26 57169K670000 RUBBER FUEL TANK INSTALLATION ยางลองใตเ้บาะ 1
27 58810M040000 FIX PLATE ป้ายค าเตอืน 1
28 58430J000000 CLIP คลิ๊ป 1
29 57012J560000 CLIP คลิ๊ป 1

40

รายการอะไหล่

F-13 
ตวัถงั 
FRAME 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 58501J000010 SHAFT, MID STAND สลกัขาตัง้หลกั 1
2 58520J800000 MID STAND COMP. ขาตัง้หลกั 1
3 58507H170000 BUFFER BLOCK,MAIN STAND ยางขาตัง้กลาง 1
4 B07010001605 WASHER 16㎜ แหวนรอง 16 มม. 1
5 B090003025A5 COTTER PIN 3×25 สลกั 3x25 1
6 58502J000070 SPRING, MID STAND สปรงิขาตัง้หลกั 1
7 57003J000070 SPRING, SIDE STAND สปรงิขาตัง้ขา้ง 1
8 57005N030020 FIXING BOLT,SIDE STAND โบล้ทย์ดึขาตัง้ขา้ง 1
9 58701K670000 SIDE STAND COMP. ขาตัง้ขา้ง 1
10 B04011012555 NUT M10×1.25 น๊อต M10x1.25 1

41

รายการอะไหล่

F-14 
ขาต ัง้กลาง 
MAIN STAND 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 58260K670000 FOOTREST ASSY., RR.L. พักเทา้หลงั ซา้ย 1
2 B04181012555 NUT M10×1.25 น๊อต M10x1.25 2
3 58280K670000 FOOTREST ASSY., RR.R. พักเทา้หลงั ขวา 1
4 B01091004565 BOLT M10×45 โบล้ท ์M10x45 1
5 58211J800000 DECORATING BOARD,L ฝาครอบพักเทา้หลงั ซา้ย 1
6 58212J80CS00 DECORATING BOARD,L SILVER CS ฝาครอบพักเทา้หลงั ซา้ย สว่นหนา้ 1
7 B05004201305 SCREW ST4.2×13 สกร ู4.2x13 6
8 58311J800000 DECORATING BOARD,R ฝาครอบพักเทา้หลงั ขวา 1
9 58312J80CS00 DECORATING BOARD,R SILVER CS ฝาครอบพักเทา้หลงั ขวา สว่นหนา้ 1
10 B01591003565 BOLT M10×1.25×35 โบล้ท ์M10x1.25x35 4
11 58240K670000 FR.PEDAL ASSY(R） พักเทา้หนา้ ขวา 1
12 58220K670000 FR.PEDAL ASSY(L） พักเทา้หนา้ ซา้ย 1
13 B01090601265 BOLT M6×12 โบล้ท ์M6x12 2
14 B01591005565 BOLT M10×1.25×55 โบล้ท ์M10x1.25x55 1

42

รายการอะไหล่

F-15 
ชุดพกัเทา้ 

FOOTREST ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 60015J000010 BOLT, SPROCKET MOUNTING โบล้ทส์เตอรห์ลงั 4
2 60001J000020 DRUM,SPROCKET MOUNTING ดมุสเตอรห์ลงั 1
3 60006J000000 DRIVE SHAFT SLEEVE,CHAIN บชูสเตอรห์ลงั 1
4 B12016020400 BEARING 6204-2RS ลกูปืน 6204-2RS 1
5 60200J000001 OIL SEAL ซลี 1
6 60002J000000 SPROCKET 40TOOTH สเตอรห์ลงั 1
7 60004J000050 LOOSE-PROOF LOCK SLICE, 

SPROCKET WHEEL แผน่ลอ๊คน๊อตสเตอรห์ลงั 2
8 B04000800055 NUT M8 น๊อต M8 4
9 B1502W1126B0 CHAIN 428HG-1×126 โซ ่428X126 1
10 60101J800000 CASE,CHAIN บงัโซ่ 1
11 08011H010000 NUT M8 น๊อต M8 3

43

รายการอะไหล่

F-16 
ดมุสเตอรห์ลงั 

DRUM,SPROCKET MOUNTING 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 08052J000000 NUT, COVER STYL น๊อตหัวหมวก 2
2 63013J000050 WASHER แหวนรอง 2
3 63800M040000 REAR ABSORBER COMP.RED/BROWN โชค๊อพัหลงั 2
4 B07030001205 WASHER Φ12㎜ แหวนรอง 12 มม. 2
5 B01591004065 BOLT M10×1.25×40 โบล้ท ์M10x1.25x40 2

44

รายการอะไหล่

F-17 
โชค๊อพัหลงั 

REAR ABSORBER  

 
 

 
 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 65101J800180 FRONT FENDER,WHITE WF&BLACK B4 บงัโคลนหนา้ สขีาว 1
1 65101J800130 FRONT FENDER,BLACK BC&BLACK B4 บงัโคลนหนา้ สดี า 1
1 65101J800140 FRONT FENDER,RED TL&BLACK B4 บงัโคลนหนา้ สแีดง 1
1 65101J800120 FRONT FENDER,BLUE EX&BLACK B4 บงัโคลนหนา้ สนี ้าเงนิ 1
1 65101J800160 FRONT FENDER,OR  M9&BLACK B4 บงัโคลนหนา้ สสีม้ 1
1 65101J800150 FRONT FENDER, Silver/Black CJ/B4 บงัโคลนหนา้ สเีทา 1
2 65113J000000 RUBBER RING ยางประคองสายไมล์ 1
3 65108K670000 DECORATIVE，FRONT FENDER LH แผน่บงัโชค๊หนา้ ซา้ย 1
4 65117K670000 SCREW，FRONT FENDER สกรูบงัโคลนหนา้ 4
5 65116K670000 DECORATIVE，FRONT FENDER RH แผน่บงัโชค๊หนา้ ขวา 1

45

รายการอะไหล่

 
 

 
 

F-18 
บงัโคลนหนา้ 

REAR ABSORBER 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 65531K69HP00 BRACKET ASSY., COWLING,R GRAY HP ฝาครอบหนา้ ขวา 1
2 B05004001025 SCREW ST4×10 สกรู 1
3 65521K69HP00 BRACKET ASSY., COWLING,L GRAY HP ฝาครอบหนา้ ซา้ย 1
4 65541K690000 BRACKET ASSY.,COWLING ฝาครอบหนา้ กลาง 1
5 B05004201305 SCREW ST4.2×13 สกรู 12
6 65801T020020 INSERT ST4.2 6

46

รายการอะไหล่

F-19 
ฝาครอบหนา้ 
 BRACKET ASSY 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 65602J80HP00 SIDE COVER, R GRAY HP ฝาครอบขา้ง ขวา 1
2 65622J80B400 SIDECOVER,R BLACK B4 1
3 B05004201305 SCREW ST4.2×13 สกร ู4.2x13 4
4 65601J80HP00 REAR TAIL COVER,L GRAY HP ฝาครอบขา้ง ซา้ย 1
5 65621J80B400 SIDECOVER,L BLACK B4 1
6 47028G220000 RUBBER SLEEVE ยางรอง 6
7 08001J800000 SCREW สกร ู 2
8 65901J80WF00 COVER,PROTECTIVE,L,WHITE WF ฝาครอบตวัถัง ซา้ย ขาว 1
8 65901J80BC00 COVER,PROTECTIVE,L,BLACK BC ฝาครอบตวัถัง ซา้ย ด า 1
8 65901J80TL00 COVER,PROTECTIVE,L,RED TL ฝาครอบตวัถัง ซา้ย แดง 1
8 65901J80EX00 COVER,PROTECTIVE,L,BLUE EX ฝาครอบตวัถัง ซา้ย น ้าเงนิ 1
8 65901J80M900 COVER,PROTECTIVE,L,ORANGE M9 ฝาครอบตวัถัง ซา้ย สม้ 1
8 65901J80CJ00 COVER,PROTECTIVE,L, Silver CJ, ฝาครอบตวัถัง ซา้ย เทา 1
9 65605J80B400 CONNECTING PIECES,SIDE COVER BLACK แผน่ยดึฝาครอบตวัถัง 1
10 B13060601605 COMBINATION SCREW M6×16 สกร ูM6x16 4 47

รายการอะไหล่

F-20 
ฝาครอบขา้ง 

 SIDE COVER   

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
11 08061K670000 BUSH บชู 2
12 65902J80WF00 COVER,PROTECTIVE,R,WHITE WF ฝาครอบตวัถัง ขวา สขีาว 1
12 65902J80BC00 COVER,PROTECTIVE,R,BLACK BC ฝาครอบตวัถัง ขวา สดี า 1
12 65902J80TL00 COVER,PROTECTIVE,R,RED TL ฝาครอบตวัถัง ขวา สแีดง 1
12 65902J80EX00 COVER,PROTECTIVE,R,BLUE EX ฝาครอบตวัถัง ขวา สนี ้าเงนิ 1
12 65902J80M900 COVER,PROTECTIVE,R,ORANGE M9 ฝาครอบตวัถัง ขวา สสีม้ 1
12 65902J80CJ00 COVER,PROTECTIVE,RH, Silver CJ, ฝาครอบตวัถัง ขวา สเีทา 1
13 08053T020010 NUT น๊อต 2
14 B01090601665 BOLT M6×16 โบล้ท ์M6x16 2
15 B05004201305 SCREW ST4.2×13 สกร ู4.2*13 2

48

รายการอะไหล่

F-20 
ฝาครอบขา้ง 

 SIDE COVER   

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 65731J00000A FORESIDE, REAR. FENDER บงัโคลนหลงั ดา้นหนา้ 1
2 65732J800000 FORESIDE 2, REAR. FENDER บงัโคลนหลงั กลาง 1
3 B04070600055 NUT M6 น๊อต M6 2
4 08252J820000 SUPPORT,LINCENSE PLATE ขายดึแผน่ป้ายทะเบยีน 1
5 65709J800000 REAR FENDER 2 บงัโคลนหลงั 2 1
6 B05004201305 SCREW ST4.2×13 สกร ู4.2x13 4
7 B01090603065 BOLT M6×30 โบล้ท ์4.2x13 2
8 82900D010000 LAPM,LICENCE PLATE ไฟสอ่งป้าย 1
9 B05074201305 SCREW ST4.2×13 สกร ู4.2x13 2
10 65701J800000 REAR FENDER 1 บงัโคลนหลงั 1 1
11 B01090601665 BOLT M6×16 โบล้ท ์M6x16 2
12 65704J000000 WASHER,RUBBER แหวนยาง 2
13 65708J000000 CLIP คลิ๊ป 1
14 B13060601605 SCREW W/WASHER M6×16 สกรูแหวนรอง M6x16 1
15 65625J560000 NUT น๊อต 2

49

รายการอะไหล่

F-21 
บงัโคลนหลงั 
REAR FENDER  

 
http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 70000K690000 SPEEDOMETER ASSY เรอืนไมล์ 1
2 70000K69000Z SPEEDOMETER ASSY.COMP. ชดุเรอืนไมล์ 1
3 70001J300000 SPEEDOMETER COVER ฝาครอบเรอืนไมล์ 1
4 65543K690000 FIXING BORAD,SPEEDOMETER ขายดึเรอืนไมล์ 1
5 77009J020000 CUSHION บชูยาง 3
6 B04000600053 NUT 6MM น๊อต 6 มม. 3
7 B07020000603 WASHER 6MM แหวน 6 มม. 3

50

รายการอะไหล่

F-22 
เรอืนไมล ์

SPEEDOMETER 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 80000K670000 HEAD LIGHT ไฟหนา้ 1
2 B24013120000 BULB W5W หลอดไฟหรี่ 2
3 B24010320000 BULB HS1 หลอดไฟหนา้ 2
4 B05004801605 SCREW ST4.8×16 สกร ู4.8x16 2
5 82000J800000 REAR LAMP ไฟทา้ย 1
6 08330K690000 BRACKET ASSY,HEAD LIGHT ขายดึไฟหนา้ 1
7 08061K670000 BUSH บชู 2
8 47028G220000 RUBBER SLEEVE ปลอกยาง 2
9 B01090601665 BOLT M6×16 โบล้ท ์M6x16 4
10 B01090602565 BOLT M6×25 โบล้ท ์M6x16 2
11 65625J560000 NUT น๊อต 1

51

รายการอะไหล่

F-23 
ไฟหนา้ 

HEAD LIGHT 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 81300J800000 TURN SIGNAL, FR., RH. ไฟเลีย้วหนา้ ขวา 1
2 81100J800000 TURN SIGNAL, FR., LH. ไฟเลีย้วหนา้ ซา้ย 1
3 81700J800000 TURN SIGNAL, RR., RH. ไฟเลีย้วหลงั ขวา 1
4 81500J800000 TURN SIGNAL, RR., LH. ไฟเลีย้วหลงั ซา้ย 1
5 B24014020000 BULB RY10 หลอดไฟเลีย้ว 4
6 B05003001203 SCREW SELF-TAPPING ST3.0×12 สกร ู3x12 8

52

รายการอะไหล่

F-24 
ไฟเลีย้ว 

TURN SIGNAL  

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 95100K670001 HORN แตร์ 1
2 B01090801265 BOLT M8×12 โบล้ท ์M8x12 1
3 299083070030 RECTIFIER ASSY. ชดุแผน่สะทอ้นแสง 1
4 B01090602065 BOLT M6×20 โบล้ท ์M6x20 2
5 B01090601265 BOLT M6×12 โบล้ท ์M6x12 2
6 94100J000002 START-UP RELAY รเีลยส์ตารท์ 1
7 58750J800000 KIT ASSY. กลอ่งแบตเตอรี่ 1
8 96100K100010 BATTERY 12N7-4A แบตเตอรี ่ 1
9 92000J800001 CABLE ASSY ชดุสายไฟหลกั 1
10 92500J400000 EARTH WIRE สายดนิ 1
11 96700K060000 ACTUATING DIODE ไดโอด 1
12 96001J000000 CLAMP 150MM เข็มขดัลดั 150 มม. 6
13 96002J000000 CLAMP 200MM เข็มขดัลดั 200 มม. 2
14 96003J000000 CLAMP 250MM เข็มขดัลดั 250 มม. 2
15 96004J000000 CLAMP 300MM เข็มขดัลดั 300 มม. 1 53

รายการอะไหล่

F-25 
ไฟฟ้า 

ELECTRIC  

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
16 96007J040000 BUSH,IGNITOR ปลอกกลอ่ง ซดีไีอ 1
17 299053070030 C.D.I กลอ่ง ซดีไีอ 1
18 B02000501625 SCREW M5×16 สกร ูM5x16 2
19 96200J410000 COIL ASSY., IGNITION ชดุคอลยจ์ดุระเบดิ 1
20 B07210000501 WASHER 5㎜ แหวน 6มม. 2
21 B13170601205 SCREW W/WASHER M6×12 สกรูแหวน M6x12 1
22 88100K690000 MAIN SWITCH ASSY. ชดุสวทิชก์ญุแจ 1
23 B07000000804 WASHER 8㎜ แหวน 8มม. 2
24 B07030000804 WASHER 8㎜ แหวน 8มม. 2
25 B02050802064 BOLT M8×20 โบล้ท ์M8x20 2
26 88400K690000 CAP COMP,FUEL TANIK ฝาถังน ้ามันเชือ้เพลงิ 1
27 88000K690000 LOCK SETS ชดุลอ๊ค 1
28 96400K010001 FLASHER รเีลยไ์ฟเลีย้ว 1
29 92200J000000 ELECTRIC  CABLE สวทิชไ์ฟเบรคหลงั 1
30 B13060601605 SCREW W/WASHER M6×16 สกร ูM6x16 2
31 08027J000000 MAT แหวนรอง 2 54

รายการอะไหล่

F-25 
ไฟฟ้า 

ELECTRIC  

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
32 02200J0000A0 BAND สายรัด 1
33 58752J00000A CUSHION,FOAM โฟมรอง 7
34 88900K690000 KEY NUT กญุแจ 1

55

รายการอะไหล่

F-25 
ไฟฟ้า 

ELECTRIC  

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 B01030602265 BOLT M6×22 โบล้ท ์M6x22 1
2 08370J800010 GEAR-SHIFT PEDAL LEVER ASSY ชดุคนัเกยีร์ 1
3 B13060601605 SCREW W/WASHER M6×16 สกรูแหวนรอง M6x16 1
4 08350K670001 KICK STARTER ASSY ชดุสตารท์เทา้ 1
5 B01020803565 BOLT M8×35 โบล้ท ์M8x35 1
6 279235100030 OIL COOLER,NEW TYPE แผงออยคเูลอร์ 1
7 270095100030 PIPE I ทอ่น ่ามัน 1 1
8 15006404001X BOLT โบล้ท์ 2
9 200014130000 WASHER แหวนปะเก็น 4
10 B01090601665 BOLT M6×16 โบล้ท ์M6x16 2
11 B01070603064 BOLT M6×30 โบล้ท ์M6x30 2

56

รายการอะไหล่

F-26 
คนัสตารท์,คนัเปลีย่นเกยีร ์

STARTER,GEAR SHIFT 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 B20011001203 WRENCH 10-12㎜ ประแจปากตาย 10-12 มม. 1
2 B20011001603 WRENCH 13-16㎜ ประแจปากตาย 13-16 มม. 1
3 02106J000000 HANDLE, SCREW DRIVER ไขควง 1
4 02103J000000 DRIVER, SCREW ดา้มไขควง 1
5 02102J000000 SOCKET, SPARK PLUG บอ๊กหัวเทยีน 1
6 02110J000000 TOOL BAG ซองเครือ่งมอื 1
7 02100K670001 TOOL KIT ชดุเครือ่งมอื 1
8 B20020800003 INNER HEXAGONAL WRENCH ประแจหกเหลีย่ม 1
9 B20020600003 INNER HEXAGONAL WRENCH ประแจหกเหลีย่ม 1
10 B20020500003 INNER HEXAGONAL WRENCH ประแจหกเหลีย่ม 1
11 B20020400003 INNER HEXAGONAL WRENCH ประแจหกเหลีย่ม 1

57

รายการอะไหล่

F-27 
ชุดเครอืงมอื 

TOOL KIT 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


STT หมายเลขอะไหล่ หมายเหตุ
No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย Unit ราคา(No Vat)
1 05511J800000 STICKER, GUARD BOARD,KEEWAY สติ๊กเกอร ์KEEWAY 2
2 05535J800000 STICKER,RK in silver+V in black สติ๊กเกอร ์RKสเีทา+Vสดี า 2
3 05535J800000 STICKER,RK in silver+V in black สติ๊กเกอร ์RKสเีทา+Vสดี า 2
4 05535J800000 STICKER,RK in silver+V in black สติ๊กเกอร ์RKสเีทา+Vสดี า 2
5 05535J80000A STICKER,RK in red+V in silver สติ๊กเกอร ์RKสแีดง+Vสเีทา 2
6 05535J80000B STICKER,RK in red+V in black สติ๊กเกอร ์RKสแีดง+Vสดี า 2
7 05535J80000B STICKER,RK in red+V in black สติ๊กเกอร ์RKสแีดง+Vสดี า 2
8 05521K690000 LABEL ป้ายค าเตอืน 1
9 05512M02CJ00 STICKER,200 in silver สติ๊กเกอร ์200 สเีทา 2
10 05512M02CJ00 STICKER,200 in silver สติ๊กเกอร ์200 สเีทา 2
11 05512M02CJ00 STICKER,200 in silver สติ๊กเกอร ์200 สเีทา 2
12 05512M02BC00 STICKER,200 in black สติ๊กเกอร ์200 สดี า 2
13 05512M02BC00 STICKER,200 in black สติ๊กเกอร ์200 สดี า 2
14 05512M02BC00 STICKER,200 in black สติ๊กเกอร ์200 สดี า 2

58

รายการอะไหล่

F-24 
สติก๊เกอร/์โลโก ้

STICKER/LOGO 

http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th


http://www.motorcycle.in.th

http://www.motorcycle.in.th



